新旧比較画像

ウッドガラスペンプレミアム &銘木シリーズのペン先接続方法仕様変更のお知らせ

■例 :従来品のウッドガラスペンプレミアム WGP-03/ クリアー　(銘木軸も同仕様 )

ガラス工房スタジオ嘉硝のガラスペンをお取り扱いいただきまして、誠にありがとうございます。
諸事情によりウッドガラスペン及び銘木ウッドガラスペンシリーズにおける、硬質ガラス製ペン
先と木軸の接続方法が 2024 年 5 月 1 日より仕様変更になりました。

↓これまでの接続方法

ペン先のガラス軸
径はφ４㎜あり、
そのまま木軸の穴
に差し込みます。

木軸の穴には
樹脂製パイプ
が埋め込まれ
ています。

■例 :新接続仕様のウッドガラスペンプレミアム WGP-03/ クリアー　(銘木軸も同仕様 )

ペン先のガラス軸
径φ４㎜に、シリ
コン製チューブが
被せてあります。

木軸の穴には
樹脂製パイプ
が埋め込まれ
ていません。

↓新しい接続方法

↓従来の接続仕様 WGP-03

↑新しい接続仕様 WGP-03

■硬質ガラス製ペン先と木軸の接続方法が変更されても、上画像の様に外観に変化はありません。
仕様変更のリニューアルに伴いウッドガラスペンプレミアムシリーズの JAN・品番・パッケージ台
紙は変更されました。価格の変更はありませんが、従来仕様品は廃盤になります。リニューアル後
の交換用ペン先の提供に関しましては、シリコンチューブ付き仕様になり、JAN・台紙デザインが
変わりました。諸事情による仕様変更となり申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。
■旧仕様の木軸をお持ちの場合は、交換用ペン先ガラス軸のシリコンチューブを外してご使用下さ
い。接続できない場合は、下記の代表アドレスまでメール (画像添付 )にてお問い合わせください。

ガラス工房スタジオ嘉硝　代表 田嶋嘉隆info@studio-kasho.com